ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NAM ĐÔNG

Số: 317/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nam Đông, ngày  24  tháng 3 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều động và bổ nhiệm cán bộ quản lý trường học

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Nghị định số 29/2012/NĐ-CP ngày 12 tháng 4 năm 2012 của

Chính phủ về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Quyết định số 27/2003/QĐ-TTg ngày 19 tháng 02 năm 2003 của

Thủ tướng Chính phủ ban hành Quy chế bổ nhiệm, bổ nhiệm lại, luân chuyển, từ

chức, miễn nhiệm cán bộ, công chức lãnh đạo;

Căn cứ Quyết định số 05/2015/QĐ-UBND ngày 29 tháng 01 năm 2015

của Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành Quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý

viên chức trong các đơn vị sự nghiệp công lập trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo huyện (Tờ trình số

46/TTr-PGD&ĐT ngày 18 tháng 3 năm 2020) và Trưởng phòng Nội vụ huyện,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều động bà Đặng Thị Thu Vân, Giáo viên trường Trung học cơ

sở thị trấn Khe Tre đến nhận công tác tại trường Trung học cơ sở Hương Hòa và

bổ nhiệm giữ chức vụ Phó Hiệu trưởng trường Trung học cơ sở Hương Hòa, kể

từ ngày 25/3/2020.

Thời gian giữ chức vụ: kể từ ngày 25/3/2020 đến ngày 24/3/2025.

Phụ cấp chức vụ thực hiện theo quy định hiện hành của Nhà nước.

Điều 2. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện,

Trưởng phòng Nội vụ huyện, Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo huyện, Thủ

trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và bà Đặng Thị Thu Vân chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
 - Như Điều 2;

 - CT và các PCT UBND huyện;

 - Trường THCS thị trấn Khe Tre;

 - Trường THCS Hương Hòa;

 - Lưu: VT, NV.

CHỦ TỊCH

Trần Quốc Phụng

		2020-03-24T10:10:40+0700